

---

# Rozstrzygnięcie konkursu o Nagrodę im. Stefana Morawskiego

---

Sztuka i Filozofia 30, 156

---

2007

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach  
dozwolonego użytku.

## ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU O NAGRODĘ IM. STEFANA MORAWSKIEGO

W dniu 11.05.2007 rozstrzygnięto pierwszą edycję konkursu o Nagrodę im. Stefana Morawskiego, przyznając nagrody i wyróżnienia młodym estetykom, którzy kontynuując idee Profesora, łączą w swoich pracach rozważania teoretyczne i praktykę artystyczną z szerszą perspektywą kulturową. Prace oceniało Jury w składzie: Prof. Grzegorz Dziamski, Prof. Tadeusz Szkołut, Prof. Grzegorz Sztabiński, Prof. Krystyna Wilkoszewska, Prof. Anna Zeidler-Janiszewska. Przyznano następujące nagrody i wyróżnienia: Dr Wioletta Kazimierska-Jerzyk: „Strategia rewaloryzacji we współczesnej refleksji nad sztuką” – I nagroda; Dr Monika Bokiniec: „Współczesna estetyka amerykańska wobec kultury popularnej (Richard Shusterman) i sztuki masowej (Noël Carroll)” – II nagroda; Dr Jerzy Luty: „Filozoficzne aspekty twórczości Johna Cage’a” – wyróżnienie; Dr Mateusz Salwa: „Iluzja w malarstwie. Próba filozoficznej interpretacji” – wyróżnienie.

Autorzy prac konkursowych otrzymali szczególne nagrody w postaci dzieł plastycznych, których twórcami są artyści związani z Profesorem Morawskim. Swoje dzieła w tym celu przekazali: Włodzimierz Szymański, Mirosław Duchowski, Sławomir Marzec, Grzegorz Sztabiński. Dodatkowym wyróżnieniem dla zdobywcy I nagrody jest publikacja pracy w krakowskim wydawnictwie Universitas.

Zapraszamy młodych estetyków do udziału w kolejnej edycji konkursu. Prace proszę przysyłać do końca lutego 2008 roku na adres: Polskie Towarzystwo Estetyczne, ul. Grodzka 52, pok. 86, 31-044 Kraków.